
 
 
 
 

平成 26 年 5 月 9 日 
 

各  位 
 
 

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社 
代表者名 代表取締役社長  濱田 矩男 

（コード番号 8129 東証第一部）  
問合せ先  取締役財務部長  荻野   守 

(電話 03－4330－3735) 
 
 

持株会社制移行 5 周年記念配当に関するお知らせ 
 
 当社は、平成 26 年 5 月 9 日の取締役会において、平成 27 年 3 月期の 1 株当たり配当予想

（中間期末および期末）について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 

 

１．記念配当実施の理由 

 当社は、本年 4 月 1 日をもちまして持株会社制移行 5 周年を迎えました。これもひとえ

に株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から厚く御礼申し上げます。 

 平成 27 年 3 月期の 1 株当たりの年間配当につきましては、これまでご支援いただきま

した株主の皆様への感謝の意を表するため、前期の普通配当 16 円に 4 円を加えた 20 円と

し、更に持株会社制移行 5 周年記念配当として 4 円を加え、24 円とさせていただくこと

といたしました。 

 これからも株主の皆様のご支援にお応えして参りたいと考えております。 

 

２．配当予想の内容 
 

中間期末 期  末 年  間 

27 年 3 月期（予想） 
12 円 

（普通配当 10 円）
（記念配当 2 円）

12 円 
（普通配当 10 円）
（記念配当 2 円）

24 円 
（普通配当 20 円）
（記念配当  4 円）

（ご参考） 
26 年 3 月期 

10 円 
（普通配当 8 円）
（記念配当 2 円）

10 円 
（普通配当 8 円）
（記念配当 2 円）

20 円 
（普通配当 16 円）
（記念配当  4 円）

注）平成 26 年 3 月期は当社創立 65 周年記念として、中間、期末とも記念配当を実施いた

しました。 

 

以上 


